平成２９年４月２７日

  保護者 様

高知県立中村中学・中村高等学校

ＰＴＡ会長 宗﨑 計幸

校   長  上岡 哲朗

平成２９年度ＰＴＡ総会等について（ご案内）

陽春の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、ＰＴＡ活動に深くご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度ＰＴＡ総会を下記のように計画いたしました。ご多用のおり、まことに恐縮でございま

すが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

また総会に先立ちまして、進路に関する講演会を企画しています。講演会の案内状はこの案内といっ

しょに別紙配布いたしますが、中村高校ホームページ（ＰＴＡのページ）からも閲覧できます。

なお、会場など準備の都合がありますので、参加希望調査用紙を５月９日（火）までに担任へご提出

ください。また欠席される方は、委任状をお願いいたします。

記

１  日程等  平成２９年５月２７日（土）

時     間 内         容 場     所

 ９：２５～１２：１０ 授業参観・講演会・PTA 総会の受付 体育館１F

９：５５～１０：４０ 参観授業 各授業教室

１０：５０～１１：５０

保護者対象進路講演会

  講師：ミチナス 代表 長江由美子 氏

岡山大学キャリアアドバイザー

多数の企業・大学でキャリア講演活動を行っている方

です

体育館

１２：００～１３：００

ＰＴＡ総会

１．会長あいさつ

２．学校長あいさつ

３．議長選出

４．議事

５．その他

体育館

１３：００～１３：４５ 食堂体験（希望者のみ） 食 堂

１４：００～ 学年会（下記の表をご参照ください）

２ 学年会等について（実施予定場所）

学年 場所 学年 場所

中１ 合併Ａ･Ｂ 高１ 大会議室

中２ 第一会議室 高２ （実施しません）

中３ ３Ａ教室 高３ （実施しません）

＊ 参加人数によって、場所が変更になる場合があります。

３ 受付：体育館入口

＊ 参観授業の時間割等については、当日体育館受付にて、ご案内いたします。